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Vastus Eesti Tarbijakaitse Liidu pöördumisele 

Austatud Valli Järve 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumini (MKM) on jõudnud Eesti Tarbijakaitse Liidu 

(ETL) pöördumine, milles annate teada, et kaalute organisatsiooni tegevuse lõpetamist rahaliste 

vahendite puudumise tõttu.  

Viitate oma pöördumises sellele, et kuni aastani 2021 toimus ETL-i tegevuse rahastamine läbi 

riigieelarve. Seda tulenevalt sellest, et vastavalt majandus- ja taristuministri määrusele 

„Tarbijakaitsetegevuse riigieelarvelise toetuse andmise tingimused ja kord“ on tarbijaühendustel 

võimalik taotleda riigilt toetust tarbija nõustamise ja teavitamise ning tarbijate kollektiivsete 

huvide esindamisega seonduvate kulude katteks. Selgitame, et Tarbijakaitse ja Tehnilise 

Järelevalve Ametile (TTJA) laekunud avaldusi hindab TTJA peadirektori poolt moodustatud 

komisjon, kes on teinud viimastel aastatel ettepaneku toetuse määramiseks Eesti Omanike 

Keskliidule. MKM-ile teadaolevalt ei esitanud ETL viimasel korral, s.o perioodiks 2023-2024.a,  

avaldust toetuse saamiseks. Kuivõrd ETL toetuse saamisele ei kandideerinud, ei olnud võimalik 

komisjonil ETL-i kandidatuuri ka hinnata ning toetuse määramist kaaluda.  

Toote oma pöördumises välja, et  kuna ETL pole saanud riigipoolset toetust aastast 2022, on Teil 

väga keeruline oma tegevusega jätkata. Sellest tulenevalt peame vajalikuks selgitada, et riigi poolt 

eraldatava tegevustoetuse eesmärk on täiendavalt toetada üleriigiliselt tegutsevat tarbijate huve 

esindavat ühendust ehk tarbijakaitse organisatsiooni tegevuse jätkusuutlikus ei tohiks sõltuda 

üksnes sellest, kas konkreetsele organisatsioonile määratakse riigi poolt täiendav toetus tarbijate 

huvide kaitsmiseks või mitte.  

MKM-il on kahju kuulda, et Teil puuduvad vabad vahendid, et oma tegevusega jätkata või 

alternatiivselt oma tegevus lõpetada ning praegused ruumid uuele rentnikule üle anda. Siiski 

selgitame, et tarbijakaitsetegevuse toetamiseks eraldatakse toetust riigieelarves ettenähtud 

vahendite piires ja lisaeelarves selleks täiendavaid vahendeid ette nähtud ei ole. Sellest tulenevalt 

ei ole MKM-il võimalik eraldada ETL-ile ka toetust oma tegevuse jätkamiseks või bürooruumide 

vabastamisega seotud kulude katteks.  

Sellegipoolest soovime Teile edu edaspidiseks ning loodame, et leiate siiski rahalisi vahendeid 
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oma tegevuse jätkamiseks! 
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